
4500884638O  Česká televize

Dodavate l;

IKEA Česká republika s.r,o. 
prodejní servis Černý Most 
Skandinávská 1/131 
155 00 Praha 5 - Zličín 
IČO; 27081052 DIČ: CZ27081052
Zápis ve veř. rej./jlné ev.: 1 - Městský soud v Praze: C 94828 
Telefon/mobil:

Česká televize, Kavčt hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/Í991 Sb., o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. Martin Rajman
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č,ů;: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatelé u objednatele; 114087

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech li 1132/4, 140-70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím na adresu; ČT, Kavči hory, Na Hřebenech I! 1132/4, 140 70 Praha 4 Term ín dodávky do 31.12.2019
Na základě nabídky WEB IKEA ze dne 15.04.2019 objednáváme následující: Měna: CZK

Pól. Materiál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky/lDEC
Objedn.množ Jedn, Cena za jedn. Hodn. netto

1 4000120
Cisto výrobku: S092.849.90 

1,00 Kus

Konferenční stul BEKANT

Cena brutto 
Přípl.hiavič.absol.

11.545,45 CZK 1 KS 11.545,45
415,51

2
Hodn.netto vč.ra 
1800035
Číslo výrobku: 702.179.73 

28,00 Kus

11.960,96
noha ADILS

CZK 1 KS 11.960,96

Cena brutto 
Přlp!.hlavič.absol.

82,64 CZK 1 KS 2.313,92
83,28

4
Hodn.netto vč.ra 
1850010
Cislo výrobku: 404.103.40 

11,00 Kus

85,61
zásuvkový díl ALEX modrý

CZK 1 KS 2.397,20

Cena brutto 
Pnpl.h!avič.absoi.

1,652,89 CZK 1 KS 18.181,79
654,31

5
Hodn.netío vč.ra 
1850010
Cislo výrobku: 403.597.51 

2,00 Kus

1.712,37
Nástěnná lampa LED LEDSJČ

CZK 1 KS 18.836,10

Cena brutto 
Přípl.hlavič.absol.

1,148,76 CZK 1 KS 2.297,52
82,69

6
Hodn.netto vč.ra 
1850010
Číslo výrobku: 102.036.10 

1,00 Kus

1.190,11 
Toaletní stolek MALM

CZK 1 KS 2.380,21

Cena brutto 
Pript.hlavič.absol.

2.057,85 CZK 1 KS 2.057,85
74,06

7
Hodil.netto vč.ra 
1800035

2,131,91
Žárovka LED, GX53.1000 Im

CZK 1 KS 2.131,91

Číslo výrobku: 003.650.85 
1,00 Kus

Objednávka
Číslo objednávky/datum; 
4500884638/15.04.2019 
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobit:



C D  Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500384638/15.04.2019
O bjed ná v ku vyívořil/Telefon/Mobil:

Dodavatel:
IKEA Česká republika s.r.o. 
prodejní servis Černý Mošt 
Skandinávská 1/131 
155 00 Praha 5 - Zličih

Celková hodnota bez DPH CZK 59,475,93

Pol, Materiál/Siužba
Objedn.množ Jedn.

Označení
Cena za jedn.

Číslo pořadu/zakázky/IDEC 
Hodn. netto

Cena brutto 
Přípl.hlavič.absol.

164,46 CZK 1 KS 164,46
5,92

8
Hodn.netto vč.ra 
1850010
Číslo výrobku: 503,435.38 

1,00 Kus

170,38
Stojací lampa STOCKHOLM 2017

CZK 1 KS 170,38

Cena brutto 
Připi.hiavíč.absot,

1.231,40 CZK 1 KS 1.231,40
44,32

9.
Hodn.netto vč,ra 
1850010
číslo výrobku: 802.611.83 

1,00 Kus

1.275,72
Odkládací stolek MALMSTA

CZK 1 KS 1.275,72

Cena brutto 
Příp!.hlavič.absoÍ.

2.057,85 CZK 1 KS 2,057,85
74,06

10
Hodn.netto vč.ra 
1850010
číslo výrobku: 704.025.60 

2,00 Kus

2.131,91
Křeslo EKERĎ, potah Idekulla

CZK 1 KS 2.131,91

Cena brutto 
Přípl.hlavič.absol.

2.884,30 CZK 1 KS 5.768,60
207,61

11
Hodn.netto vč.ra 
1850010
Číslo výrobku: 191.230.63 

1,00 Kus

2.988,11
Psaci stul s úložným prost.KALLÁX

CZK 1 KS 5.976,21

Cena brutto 
Přípl.hlavič.absol,

1,767,77 CZK 1 KS 1.767,77
63,62

Hodn.netto vč.ra 1,831,39 CZK 1 KS 1.831,39
12

13

14

18C0035
Číslo výrobku: 603,246.76 

3,00 Kus

Stojaci ctecí lampa NOT

Cena brutto 230,58 CZK 1 KS 691,74
Přípl.hlavič.absol, 24,90
Hodn.netto včra 238,88 CZK 1 ks 716,64
1800035 Přihrádky na dokumenty DOKUMENT
Číslo výrobku: 601.532.50

6,CO Kus
Cena brutto 106,61 CZK 1 KS 639,66
Přípl.híavič.absol. 23,02
Hodn.netto vč.ra 110,45 CZK 1 KS 662,68
1800035 Odpadkový koš DOKUMENT
Číslo výrobku: 801.532.54 

8,00 Kus



—r.r

C l  Česká televize

Dodavatel:
IKEA Česká republika s.r.o. 
prodejní servis Černý Most 
Skandinávská 1/131 
155 00 Praha 5 - Zličín

Objednávka
číslo objednávky/datum:
4500884633/15.04,2019
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

rrr-r.

Pal. Materiál/Služba
Objedn.množ Jedn.

Označení
Cena za jedn.

Číslo pořadu/zakázky/lDEC 
Hodn. netto

Cena brutto 
Přípi.hiavič.absoi.

65,29 CZK 1 KS 522,32
18,80

15
Hodn. netto vč.ra 
1300035
Číslo výrobku: 104.155.94 

.3,00 Kus

67,64
věšák EKRAR

CZK 1 KS 541,12

Cena brutto 
Připi.hlavič.absol.

412,40 CZK 1 KS 1.237,20 
44,53

16
Hodn.netto vč.ra 
1850010
Cislo výrobku: 102.513.52 

12,00 Kus

427,24
stolní deska

CZK 1 KS 1.281,73

Cena brutto 
P ři pi. hlavic, a bsol.

577,69 CZK 1 KS 6.932,28
249,49

Hodn.netto vč.ra 598,48 CZK 1 KS 7.181,77

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 59,475,93

Dodací podmínky 
Dodací adresa:

. Cena dopravy do Ústí nad Labem -
2500,- CZK včetně DPH (2066,12 bez DPH).Termin dodání není závazný a může být změněn v závislosti na dostupnosti zboží
a kapacitě přepravní společnosti. O případné změně termínu dodání bude IKEA českou televizi bezckladně informovat.
Platební podmínky
Zálohová faktura
Záruky
12 měsíců
Uváděná cena jo nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plné rif. Cenu (+ případná příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dáte jen "faktura ’) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnuti 
plnění.
Dodavatel ■ plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona 
fi. 23E/2Q04 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen "zákon o DPH"), tj, v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, Je objsdnalel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu bud1 (i) na účet zveřejněný správcem dané způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslů zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tím, ža objednatel Je zároveň oprávněn 
postupovat die následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem, Hebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti aínebo v ní budou 
uvedeny nesprávné aínebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění aínebo úpravě, a to I opakovaně, V takovém 
případ® se přeruší bShlhůty splatností a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni řádně doplněná aínebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e-mallové adresy na e-maliovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den 
doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


: .................. .........................................

( ]  Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500884638/15.04.2019 
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

Dodavatel:

iKEA Česká republika s.r.o, 
prodejní servis Černý Most 
Skandinávská 1/131 
155 00 Praha 5 - Zličín

Celková hodnota bez DPH C2K 59.475,93

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zbožl/s poskytnutím plněni je stanovena ve výší 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den 
prodleni. Při nedodrženi termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výší 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za 
plnění podle této smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znečíteinény v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nsdojde-li v této dobé k uveřejnění této objednávky ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozdějl do 31.12.2019.
Přijetí nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne 2 l  4 . ? p í  3

Česká televize
Ing. Martin Rajman 

vedoucí centrálního nákupu

D n &  A  .1 .0  K i

Dodavatel
IKEA Česká republika s.r

C 3  česká televize
Kavčř hory 
Na Hřebenech j{ i r  
140 70 Praha 4

-93-

íCo; 00027383 OlC: CZ00027383




